
A-A (1:1)

B-B C-C (1:1)

A

A

B

B

C

C

1    ŠROUB S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM DIN EN ISO 4762 M8×2520
4    ŠESTIHRANNÁ MATICE ČSN EN 24032 - M619
4    PLOCHÁ PODLOŽKA ČSN 02 1702 - 618
4    ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU ČSN EN 24070 M6×2017
4    PRUŽNÁ PODLOŽKA ČSN 02 1740 - 1016
4    ŠROUB S ŠESTIHRANNOU HLAVOU ČSN EN 24070 M10×4515
4    TĚSNÉ PERO ČSN 02 2562 12×8×5014
1    TĚSNÉ PERO ČSN 02 2562 12×8×5013
1    TĚSNÉ PERO ČSN 02 2562 8×7×2812
2    KULIČKOVÉ LOŽISKO ČSN 02 4630 6180811
1    SPOJKA10
4 11 500 TYČ PLOCHÁ ČSN EN 10058 - 20×6×200OBJÍMKA9
4 42 2744 ODLITEKJEHLA8
1 11 373 SVAŘENECRÁM7
1    JEDNOŘADÝ ŘETĚZ 16 B-1 ČSN 02 33116
1 15 230 VÝKOVEKVELKÉ ŘETĚZOVÉ KOLO5
1 15 230 VÝKOVEKMALÉ ŘETĚZOVÉ KOLO4
1 11 500 TYČ KRUHOVÁ ČSN EN 10060 - 45 -1500VÝSTUPNÍ HŘÍDEL3
1 11 500 TYČ KRUHOVÁ ČSN EN 10060 - 35 - 300VSTUPNÍ HŘÍDEL2
4  BP-2022-01 SAMOVAZACÍ ZAŘÍZENÍ1

MNOŽSTVÍHMOTNOSTMATERIÁLČ. VÝKRESUPOLOTOVARNÁZEV - ROZMĚRČ. POL.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

L L

CH
RÁ

NĚ
NO

 D
LE

 IS
O 

16
01
6

 SCHVÁLIL
 PŘEZK.

Datum

 NÁZEV

Podpis  HMOTNOST 247,016 kg
 SESTAVA BP-2022-2

TYP:
 SEZNAM ČÁSTÍ BP-2022-2-K

 MĚŘÍTKO

 ČÍSLO VÝKRESU

Datum
 NAVRHL
 KRESLIL

Autor

LIST: 1/1

 CHARVÁT Jan
 CHARVÁT Jan

 16.05.2022
 16.05.2022

JEDNOTKA SAMOVAZAČE

BP-2022-02

ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

FAKULTA
STROJNÍ

 PROMÍTÁNÍ: ( ISO E )
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